เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างดับ บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒๔๗ ทางเลี่ยงเมืองหนองคายด้าน
ตะวันออก ระหว่าง กม.๙+๑๗๕ - กม.๙+๔๖๐ เป็นช่วงๆ จำนวน ๑๙ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธนานันท์โซล่าท
ราฟฟิค (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)